
UCHWAŁA NR XLII/416/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/473/05 Rady Gminy Postomino w sprawie wysokości opłat 

za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 oraz poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), oraz art. 40 ust. 8

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 

poz. 138, poz. 159) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XL/473/05 Rady Gminy Postomino z dnia 28 października 2005 roku 

w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego, poprzez nadanie § 3 ust. 1 pkt 4) następującej treści: 

„4) sieć gazowa: 

- w pasie drogowym na obszarze zabudowanym 10,00 zł, 

- w pasie drogowym poza obszarem zabudowanym 10,00 zł, 

- na drogowym obiekcie inżynierskim 50,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Postomino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1530


		2018-04-04T12:20:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




